
Eerste wijziging van de Regeling toelating tot de schulddienstverlening

gemeente Dinkelland 2012

Het college van burgemeester en wethouders van Dinkelland

 

Gelet op de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening en artikel 160 Gemeentewet

 

BESLUIT:

vast te stellen het navolgende:

 

Eerste wijziging van de Regeling toelating tot de schulddienstverlening gemeente Dinkelland 2012.

Artikel I  
Het Beleidsplan integrale schulddienstverlening 2012-2016 gemeente Tubbergen en Dinkelland genoemd

in artikel 3 en de toelichting op artikel 6 van de regeling toelating tot de schulddienstverlening gemeente

Dinkelland 2012 wordt gewijzigd in: Beleidsplan integrale schulddienstverlening 2019-2023 gemeente

Dinkelland.

Artikel  II   
Artikel 7 is ingetrokken.

Artikel  III   
Deze regeling treedt in werking op de dag na haar bekendmaking.

 

Aldus besloten in het college van burgemeester en wethouders van dinsdag 13 november 2018.

Het college van burgemeester en wethouders van Dinkelland,

de secretaris,

E.M. Grobben

de burgemeester,

J.G.J. Joosten

Nr. 282836

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2018 nr. 282836 31 december 20181


